様式第１号（第６条関係）

　　年　　月　　日

　河内町長　　　　　　　　様

住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印

補　助　金　交　付　申　請　書
　　　　　年度において、環境配慮型浄化槽を設置したいので、河内町浄化槽設置整備事業補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり補助金の交付を申請します。

記
	設置場所
	河内町

	浄化槽の区分
	ア　高度窒素除去能力を有する高度処理型の浄化槽
イ　窒素又はりん除去能力を
有する高度処理型浄化槽
ウ　窒素及びりん除去能力を
　　　有する高度処理型浄化槽
エ　通常型浄化槽(利根川流域に限る）
	（　５・７・１０・１１～）人槽

	補助申請額
	　　　　　　　　　　円
（　①＋②＋③　）
	①浄化槽設置に係る分
　　　　　　　　　　　　　 円

	②単独処理浄化槽又は
くみ取り槽撤去に係る分
　　　　　　　　　　　　　 円

	③宅内配管工事に係る分
　　　　　　　　　　　　　 円

	住宅等所有者
	住　宅
	ア　本人　イ　共有（　　人）　ウ　その他（　　　　）

	土　地
	ア　本人　イ　共有（　　人）　ウ　その他（　　　　）

	着工予定年月日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

	完了予定年月日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

【要件確認】
[bookmark: _GoBack]　河内町浄化槽設置整備事業補助金の交付申請のため、河内町浄化槽設置整備事業補助金交付要綱第３条第２項第３号の該当の有無に関して、私及び世帯全員に係る個人情報（町税等の納付状況及び住民登録状況）を調査することに同意します。

氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　㊞

　※自署により記入して下さい。
添付書類
（１）　審査機関を経由した浄化槽設置届出書の写し又は建築確認済証等の写し
（２）　設置場所の案内図
（３）　専用住宅等を借りている者は賃貸人の承諾書
（４）　環境配慮型浄化槽の設置に係る工事見積書の写し
　　※ 浄化槽本体設置費と単独処理浄化槽撤去費と宅内配管工事費は別に内訳を作成すること
（５）　浄化槽機能保証制度に基づいた保証登録証
（６）　登録浄化槽管理票（Ｃ票）及び登録証
（７）　浄化槽設備士証の写し、又はこれらを証明する書類
（８）　既設の単独処理浄化槽又はくみ取り槽から転換する場合は、その現況（配置図、排水系統図及び写真）若しくは、単独処理浄化槽又はくみ取り槽が設置されていることを証明する書類及び撤去工事見積書
　（９）　浄化槽保守点検・清掃及び法定検査委託契約書の写し
（１０）　法第７条検査に係る検査手数料払込通知書の写し
（１１）　浄化槽放流水の放流先の放流同意書・占用許可書
（１２）　その他町長が必要と認める書類